
Číslo stavby: 33177 

1 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 26. 8. 2020  
(dále jen „Dodatek“) 

 

MEZI: 

 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 

bankovní spojení:  

č. účtu:   

 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

 

a 

 

(2)    „Společnost GG+KDS - Úlibice“ 

  GEOSAN GROUP a.s. (vedoucí společník)  

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III  

IČO: 281 69 522 

DIČ: CZ28169522 

zastoupený Ivanem Havlem, výkonným ředitelem a Ing. Kamilem Vykydalem, 

výrobním ředitelem, oběma na základě plné moci 

zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12459 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  

č. účtu:   

bankovní spojení:   

č. účtu:   

bankovní spojení:   

č. účtu:   

 

Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. (společník)  

Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice  

IČO: 284 47 085 

DIČ: CZ28447085 

zastoupený Ing. Michalem Holíkem, jednatelem společnosti  

zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 142142  

bankovní spojení:   

č. účtu:  

 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 

na zhotovení díla „III/32842 Úlibice – Kacákova Lhota“.  

 



Číslo stavby: 33177 

2 

 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je 

přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku, sjednaly smluvní strany následující změny výše 

uvedené smlouvy o dílo:  

 

1) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny 

takto:  
  

Název Pod-článku Číslo Pod-

článku 

Příslušné údaje  

Datum zahájení prací  

 

1.1.3.2 

 

 

1.1.3.3 

V termínu určeném zadavatelem  

(1. 9. 2020) 

 

Doba pro dokončení Stavby 

(= prací) (údaj pro hodnocení 

nabídek) 

 

8 týdnů od termínu určeného 

zadavatelem (26. 10. 2020) 

 

Doba pro dokončení Díla 

(6 týdnů po termínu dokončení 

Stavby) 

6 týdnů po termínu dokončení Stavby 

(7. 12. 2020) 

 

Doba realizace Díla  

 

8 týdnů + 6 týdnů  

 

2) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další 

dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný 

harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 2 vyhotovení.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017. 

 

V Hradci Králové dne  

          

                                

 

______________________ _______________________ 

          Objednatel                                                            Zhotovitel 

 PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.                                              Ivan Havel, výkonný ředitel 

             hejtman                 

                                     

 _______________________ 

Zhotovitel  

                 Ing. Kamil Vykydal, výrobní ředitel  



 
 

  
 

Příloha č. 1

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Název stavby :

Číslo stavby : 33177
Registrační číslo projektu :
Smlouva o dílo uzavřená dne : 26.8.2020

Číslo změny:

1

III/32842 Úlibice - Kacákova Lhota
Název objektu:

SO 001, SO 101, SO 102, SO 103, SO 151

Objednatel:___________________________________________________________________________________________________________
Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby:________________________________________________________________________________________________________
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby (autorský dozor):
MDS projekt s.r.o., Forsterova 175, Vysoké Mýto-Město, 566 01 Vysoké Mýto, IČO: 27487938

Zhotovitel:____________________________________________________________________________________________________________
Společnost GG + KDS - Úlibice

GEOSAN GROUP a.s. (vedoucí společník), U nemocnice 430, 280 02 Kolín III, IČO: 28169522

Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. (společník), Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice, IČO: 28447085

Popis a zdůvodnění zmčny :______________________________________________________________________________________________
Změnový list řeší posun termínů zahájení a dokončení stavby na základě "Výzvy k zahájení prací" ze dne 27. 08. 2020. Součástí ZL je
harmonogram s vyznačením zahájení prací a dokončení celé stavby. Změna nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se o podstatnou
změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Přílohy evidenčního listu :
1. Tabulka rekapitulace ceny
2. Harmonogram
3. Výzva k provedení prací ze dne 27. 08. 2020

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze 
SML o dílo a dodatku
č.l (nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č. 1:
Nová cena stavby po

změně č. 1:
Celková změna +/-
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

18 112 490,00 Kč 18 112 490,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 18 112 490,00 Kč 0,00 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně
změny č. 1:

0,00 Kč 0,00 Kč

Odsouhlasení změny :
Název firmy: Jméno a příjmení: Datum:

Zhotovitel: Společnost GG + KDS - Úlibice Miroslav Kunt

Projektant (autorský dozor): MDS projekt s.r.o. Ing. Jan Bursa

Správce stavby :

Hlavní inženýr:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
Ing. Martin Jelínek

Technický dozor:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
Ing. Martin Jelínek

Asistent technického dozora: ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

Petr Bulíček

 
 

  
 



 
  

  

Název stavby:
"111/32842 Úlibice - Kacákova Lhota"

Rekapitulace ceny

OBJEKT NÁZEV
NABÍDKOVÁ CENA BEZ

DPH
(bez zaokrouhlení)

ZMĚNA Č. 1 CENA CELKEM
BEZ DPHvícepráce méněpráce

SO 001 VŠEOBECNÉ A PŘEDBĚŽNÉ POLOŽKY 115 651,27 0,00 0,00 115 651,27

SO 101 ORPAVA SILNICE 111/32842 V KM 0,000 -1,320 6 709 425,60 0,00 0,00 6 709 425,60

SO 102 ORPAVA SILNICE 111/32842 V KM 1,320 -1,863 2 989 986,34 0,00 0,00 2 989 986,34

SO 103 ORPAVA SILNICE 111/32842 V KM 1,863 - 2,799 5 019 462,34 0,00 0,00 5 019 462,34

SO 151 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ 134 474,45 0,00 0,00 134 474,45

CENA CELKEM bez DPH 14 969 000,00 0,00 0,00 14 969 000,00

DPH 21 % 3 143 490,00 0,00 0,00 3 143 490,00

CENA CELKEM včetně DPH 18 112 490,00 0,00 0,00 18 112 490,00

Za dodavatele: Společnost GG + KDS - Úlibice ZaTDI: ÚDRŽBA SILNIC KHK a.s.

Kunt Miroslav Bulíček Petr

|

 
  

  

 
  

  



 

 

 

 

 

 

Název Díla: 111/32842 Úlibice - Kacákova Lhota

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI
O

bj
ek

t

Č
. p

ol
ož

ky
Činnost Zhotovitel

Podzhotovitelé

2020
loden únor bfozen duben květen čorvon červenec srpen záři říjen listopad proslr ec

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 19 20 21 22 23 24 25 26 27 26 29 30 31 32 33 34 35 36 h 36 19 40 41 43 4J 44 46 46 47 46 49 50 51 52 53

SO-101 ~ ........................ , ____ ,

11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN Vit Horčíčka s r o

11372 FRÉZOVANÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH ATM CZ a s

12273 ODKOPAVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ I Vít Horčička s r o

12930 ČISTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU Vít Horčička s r o

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Vít Horčička s r o

465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC Vít Horčička s r o

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STÉRKODRTI Vít Horčička s r o

572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODÍFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 Konstrukce a dopravní stavby s r o

57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY Konstrukce a dopravní stavby s.r.o

574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ 11STL 40MM Konstrukce a dopravní stavby s r.o

574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+.16S TL 50MM Konstrukce a dopravní stavby s.r.o

574E06 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+. 16S Konstrukce a dopravní stavby s r o

87458 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 600MM Vít Horčička s r o

915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA
SAVOZ sro / INKA - dopravní značeni Hradec

Králové sro

SO-102

11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN Vit Horčička sro

11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH ATM CZ a s

12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ I Vít Horčička s r o

12930 ČISTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU Vít Horčička sro

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STÉRKODRTI Vít Horčička sro

572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODÍFIK EMULZE DO 0.5KGIM2 Konstrukce a dopravní stavby sro

57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY Konstrukce a dopravní stavby s.r.o

574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 +. 11S TL 40MM Konstrukce a dopravní stavby sro

574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+.16S TL 50MM Konstrukce a dopravní stavby sro

574E06 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+.16S Konstrukce a dopravní stavby s.r.o

78342 PROTIKOROZ OCHRANA POTRUBÍ A ARMATUR NÁTĚREM VÍCEVRST Vit Horčička sro

87446 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM Vít Horčička sro

915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA
SAVOZ sro/ INKA - dopravní značeni Hradec

Králové sro

SO-103

11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN Vít Horčička sro

11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH ATM CZ a s

12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ I Vít Horčička sro.

12930 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU Vít Horčička sro

56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STÉRKODRTI Vít Horčička s r o

572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODÍFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 Konstrukce a dopravní stavby sro

57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY Konstrukce a dopravní stavby s r o

574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 +, 11S TL 40MM Konstrukce a dopravní stavby s ro

574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+.16S TL 50MM Konstrukce a dopravní stavby sro

574 E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+.16S, TL 80MM Konstrukce a dopravní stavby s ro

78342 PROTIKOROZ OCHRANA POTRUBÍ A ARMATUR NÁTĚREM VÍCEVRST Vít Horčička sro

915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA
SAVOZ sro / INKA - dopravní značení Hradec

Králové s r.o

f

Datum zahájení prací:
Termín dokončení Stavby (= prací):
Termín dokončeni Díla:

realizace Díla:Dok

1.9.2020
26.10.2020
7.12.2020
8 + 6 týdnů

n
Í EOS .s.
1) Prů
170 0
DIČ:  .....

_______________________y

Společnost GG+KDS - Holovousy
GEOSAN GROUP a.s. (vedoucí společník), U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III.

Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. (společník), Zbraslavíce 2, 285 21 Zbraslavice

Zhotovitel: (název a sídlo)

Požadavky zadavatele:___________________________________________________________________________________________
Stavba je rozdělena na 3 etapy podle stavebních objektů:
I. etapa výstavba SO 101, bude probíhat v km 0,000-1,320 za plné uzávěry
II. etapa výstavba SO 102, bude probíhal v km 1,320-1.863 po polovinách vozovky dle TP 66, případně za plné uzávěry při
pokládce obrusné vrstvy, tzn že bude omezen nebo znemožněn průjezd obcí Řeheč
III. etapa výstavba SO 103 bude probíhat v km 1.863 - 2,799 za plné uzávěry

Všechny etapy budou realizovány postupné, další etapu je možné zahájit až po dokončení předchozí etapy

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.
hejtman Královéhradeckého kraje

Telefon:
E-mail:
IČO:
DIČ:

495 540 211

708 89 546
CZ70889546

GEOSAN GROUP a.s.

U Nemocnice 430

280 02 Kolín

Naše zn.: TOÚ/027-20/K.O Vyřizuje:  V Hradci Králové dne £ £ ~08~

Výzva k provedení díla a oznámení o Datu zahájení prací

Ve smyslu Smlouvy o dílo na provedení a dokončení Díla „IH/32842 Úlibice - Kacákova Lhota“,

uzavřené dne 28. 8. 2020, mezi Objednatelem (Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500

03 Hradec Králové, IČO: 708 89 546) a Zhotovitelem (GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430,

PSČ 280 02 Kolín, IČO: 281 69 522), Vás na základě schválení poskytnutí finančních prostředků na

krytí celkové ceny Díla a v souladu s článkem III. Ostatní a závěrečná ujednání, bodem 2. Smlouvy o

dílo vyzýváme k provedení Díla, podle této Smlouvy o dílo.

V souladu se zadávací dokumentací a uzavřenou Smlouvou o dílo (formulářem Příloha k nabídce

a Smluvními podmínkami) Vám oznamujeme dle čl. 8.1 Smluvních podmínek Datum zahájení prací,

tj. 1.9.2020. Zhotovitelem nabídnutá doba realizace Díla (8+ 6 týdnů) zůstává nezměněna.

Harmonogram, který je součástí Smlouvy o dílo, se upravuje úměrně tomuto posunu.

hejtmaiyKrálovéliradeckeho kraje

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	M:\Obchodní 2020\VZ - dodatky, změnové listy 2020\STAVBY 2020\Úlibice 1\Ulibice 1.doc
	M:\Obchodní 2020\VZ - dodatky, změnové listy 2020\STAVBY 2020\Úlibice 1\Evidenční list změny stavby č. 1 Úlibice.pdf

